

# Lindeberg Storm Fischer

*Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab*

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
[www.lsf-revisor.dk](http://www.lsf-revisor.dk)  
Telefon 70 27 03 18

Cvr. nr. 37 82 10 55  
Kundenr. 9505

## **CF Holding 3 ApS**

(CVR nr. 33 26 33 09)

Rungsted Strandvej 94 C  
2960 Rungsted Kyst

## **Årsrapport** **1. juli 2021 - 30. juni 2022**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Rungsted Kyst, den 4. november 2022

Dirigent: Claus Francke

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-8
Resultatopgørelse for året 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13-15

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt investering i værdipapirer.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 og balance pr. 30. juni 2022 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 739.135 og balancen en egenkapital på kr. 5.637.165.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> T.DKK
<b>BRUTTOTAB</b>	1	<b>-34.223</b>	<b>-103</b>
Personaleomkostninger	2	-240.000	-207
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>-274.223</b>	<b>-310</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	165	-143
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.138	0
Andre finansielle indtægter		88.476	812
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-165	0
Andre finansielle omkostninger		-560.505	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>-739.114</b>	<b>357</b>
Skat af årets resultat	3	-21	-110
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>-739.135</b>	<b>247</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Ekstraordinært udbytte		0	1.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		126.463	-143
Overførsel til næste år		-1.165.598	-910
		<b>-739.135</b>	<b>247</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	107.702	107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.457	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>408.159</b>	<b>107</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>408.159</b>	<b>107</b>
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	0
Andre tilgodehavender		3	0
<b>Tilgodehavender</b>	5	<b>30.003</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.417.579	6.701
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	6	<b>5.417.579</b>	<b>6.701</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.002</b>	<b>117</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>5.449.584</b>	<b>6.818</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>5.857.743</b>	<b>6.925</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		80.000	80
Reserver		0	-127
Overført overskud		5.257.165	6.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300
<b>EGENKAPITAL:</b>		<b>5.637.165</b>	<b>6.676</b>
Langfristet andel af skyldigt sambeskatningsbidrag		0	60
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>60</b>
Kreditinstitutter		197	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17
Skyldigt sambeskatningsbidrag		59.795	0
Anden gæld		150.586	162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>220.578</b>	<b>189</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b>220.578</b>	<b>249</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>5.857.743</b>	<b>6.925</b>
Eventualforpligtelser mv.	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo pr. 1. juli 2021	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>Reserver</b>		
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo pr. 1. juli 2021	-126.463	16
Årets regulering (indre værdis metode)	126.463	-143
	<u>0</u>	<u>-127</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. juli 2021	6.422.763	7.333
Overført af årets resultat	-1.165.598	-910
	<u>5.257.165</u>	<u>6.423</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. juli 2021	300.000	240
Ekstraordinært udbytte	0	1.000
Udbetalt i regnskabsåret	-300.000	-1.240
Årets foreslåede udbytte	300.000	300
	<u>300.000</u>	<u>300</u>
	<b><u>5.637.165</u></b>	<b><u>6.676</u></b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttotab</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	240.000	207
	<u>240.000</u>	<u>207</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	0	60
Ændring i udskudt skat	0	50
Regulering vedrørende tidligere år	21	0
	<u>21</u>	<u>110</u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
<b>4 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b><u>Arkitekter M.A.A. Claus Francke ApS, Rungsted Kyst</u></b>		
Selskabskapital	234.000	234
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	234.000	234
Saldo pr. 30. juni 2022	<u>234.000</u>	<u>234</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	<u>-126.463</u>	16
Andel af resultat efter skat	165	-143
Saldo pr. 30. juni 2022	<u>-126.298</u>	<u>-127</u>
Andel af egenkapital	<u><b>107.702</b></u>	<u><b>107</b></u>
<b>5 Langfristede tilgodehavender</b>		
Følgende tilgodehavender forfalder til betaling mere end 1 år fra regnskabsårets udløb.		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.689	0
	<u><b>233.689</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6 Oplysning om indregning af dagsværdier</b>		
<b><u>Børsnoterede værdipapirer:</u></b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer pr. statusdagen.	5.417.579	
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør.	-460.762	
Dagsværdien er opgjort til børskursen pr. statusdagen.		



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### **7 Eventualaktiver mv.**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 162.641 pr. 30. juni 2022.

### **8 Eventualforpligtelser mv.**

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet en beløbsbegrænset støtteerklæring overfor sit datterselskab. Støtteerklæringen er begrænset til kr. 100.000.